



MUBLX00BOILJ

# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

e-mailem: office@spravedlivanergie.cz

Váš dopis značky:

Ze dne: 06.01.2022

Naše značka: MUBL 374/2022/OSŽU/5

Čj. MUBL 583/2022

Vyřizuje: Ing. Hana Valachová

Tel: 383 416 205

E-mail: valachova@mesto-blatna.cz

Datum: 11.01.2022

LitFin SPV 3 s. r. o.

IČO 08299129

V Jirchářích 147/3

110 00 Praha 1 – Nové Město

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti společnosti LitFin SPV 3 s. r. o., IČO 08299129, sídlo: V Jirchářích 147/3, 110 00 Praha 1 o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 05.01.2022, evid. dne 06.01.2022, pod č. j. MUBL 374/2022, informace, které jsou uvedeny v bodech 1 a 2.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

- 1) Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.
- 2) Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s. a X Energie s.r.o.

Poskytnutí informací k bodům 1 a 2: Město Blatná ani její příspěvkové organizace od výše uvedených společností v říjnu 2021 energie neodbíraly.

Ing. Hana Valachová v. r.  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu